~~~
PODER JUDJCJARIO

JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 111 REGIÃO

RESO LUÇ~O ADMINISTRATIVA Nº 96/9Z

CERTIFICO E DOU Ft que o Egr~gio Tribunal Pleno,

em sessão hoje r ealizada, no uso de suas atribui ções l e

gais e regimentais, por unanimidade de votos, resolveu:

CONCED ER 30 (trin ta) dias de f~rias ao Exmo. Sr . Juiz

OHlfLIO FRAN CISCO TINO, r eferente ao segundo perfodo do

exercfcio de 1991, pa r a serem gozadas no

02.03.93 a 31.03.93.

~ per iodo

Sa l a de SessÕes, 24 de setembro de 1992.

S cret~ri a do T ibunal Pleno

·'~tbl i:::ad;;. n o D. 0 . E.Af1!-Foder Judi c i ário do di a 30.09.92, fls .9

de

JT .. 017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }